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Nr Equipaggio

31 TOMASSINI MARCO

24 FEDERICICLAUDIO

38 BISTIALESSANDRO

18 CACCAMISI ANDREA

20 VATTERONI GIAMPIERO

39 PROIETTI MARIO
4 PILATI LEONARDO

16 MORINIFILIPPO

23 TRAVERSI GAETANO

26 ACQUAFRESCA BRUNO
5 CORDARO GIOVANNI

17 SBRANAFABIO

37 DICLEMENTI ROBERTO

30 ANGIOLINI LORENZO

62 DE ROBERTIS LUIGI
3 SERAFINI PIERLUIGI

12 MEZZASALMA FRANCESCO

19 CACCAMISI FRANCO

28 ACQUAFRESCA ULDIANO
7 PACE TOMMASO

63 PUCCINI ALBERTO

61 NOCE LAURA
8 DERGANO VINCENZO

64 NASCIMBENI GIUSEPPE
2 NUCCI PIERO

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 14:56

Classifica esposta ore:
2D1010-1/2

Marta (VT) - 19/20 Settembre 2009

Mezzo
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA

Auto Moto Club Viterbo
9° Motogiro della Tuscia

Classifica Vesparaid

Club

M.C. FOLIGNO

M.C. MANTOVA
AUTO MOTO CLUB
VESPA M.C.PISA
VESPA M.C.PISA
AUTO MOTO CLUB
V.C. ROVERETO
M.C. ITALIA

V.C. MLANO

V. C. SANVINCENZC
M.C. 01

VESPA M.C.PISA
AUTO MOTO CLUB
M.C. FOLIGNO

V.C. ROMA

AUTO MOTO CLUB
M.C. 01

VESPA M.C.PISA

V. C. SANVINCENZC
M.C. Francavilla
V.C. ROMA

V.C. ROMA

AUTO MOTO CLUB
UISP CASTELF. E. (*)
AUTO MOTO CLUB
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Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta
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Penalita
65
65
94

120
144
157
160
160
164
173
173
181
214
253
278
294
314
336
508
712
827
992
1292
1405
2503

Altre Totale
65
65
94

120
144
157
160
160
164
173
173
181
214
253
278
294
314
336
508
712
827
992
1292
50 1455
100 2603
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Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

108
108
116
149
188
213
229
249
271
443
647
762
927
1227
1390
2538



Pos

Nr

18
20
16
17
19

38
39
40
37

N 00 W

62
63
61

Equipaggio

VC Pisa

CACCAMISI ANDREA
VATTERONI GIAMPIERO
MORINI FILIPPO
SBRANA FABIO
CACCAMISI FRANCO

AMC Viterbo

BISTI ALESSANDRO
PROIETTI MARIO
SANSAVINI GIORGIO
DICLEMENTI ROBERTO
SERAFINI PIERLUIGI
DERGANO VINCENZO
NUCCI PIERO

VC Roma

DE ROBERTIS LUIGI
PUCCINIALBERTO
NOCE LAURA

Classifica generata ore: 17:57

Classifica esposta ore:
2D8000-2/2

Vesparaid - Classifica a Squadre
Q sq

Mezzo

VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA

VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA

VESPA
VESPA
VESPA

Auto Moto Club Viterbo

Club Gr
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9° Motogiro della Tuscia
Marta (VT) - 19/20 Settembre 2009
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Il Dir. Serv. Cronometraggio

Thomas Treta
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Penalita

120
144
160
181
336

94
157
214
214
294

1292
2503

278
827
992

Totale

Altre

424
120
144
160
181
336

O O o oo

465
94
157
214
214
294
1292
2603

2097
0 278
0 827
0 992

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Dist.

41

1673



